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ANNONCE

Yamaha WR 125 
Pris kr. 49.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   2026 Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Offroader, 125 ccm, Farve: Sort, 15 HK, Nypris kr. 49.990, ABS bremser, kørecomputer, vindskærm, halvkåbe, startspærre, LED baglygte,
LED forlygte. Kraft er frihed ? og takket være VVA-system (variabel ventilaktivering) yder den kompakte 125 cc-motor langt over sin
vægtklasse. WR125R byder på masser af moment ved lave til mellemhøje omdrejninger og maksimerer kraften ved høje omdrejninger. Den
fremragende køredynamik og den VVA-assisterede kraftlevering gør hver tur både spændende og let at kontrollere ? så du kan nyde
omgivelserne og selskabet undervejs. Du kan have det sjovt på WR125R i byen, men hvis du vil udforske det ukendte, giver den smidige
affjedring og det adrætte stel kombineret med et 21" forhjul og et 18" baghjul dig mulighed for at køre i mere udfordrende terræn ud over
bygrænserne med kontrol og tryghed. Og hvis du ønsker at gøre dit eventyr længere, sikrer den høje brændstofeffektivitet, at du kan nyde
turen uden forstyrrelser. Vi tilbyder: ? Professionel rådgivning ? Når du vælger os, får du mere end bare en forhandler ? du får en dedikeret
samarbejdspartner, der sætter dine behov i centrum. Vi går op i kvalitet, personlig service og ærlig rådgivning, så du altid kan føle dig tryg i
dit valg. Vi hjælper dig hele vejen ? fra rådgivning og valg af løsning til levering og efterfølgende support. Vores mål er at gøre processen
enkel, overskuelig og tilpasset netop dig. ? Attraktive finansieringsmuligheder ? Derudover tilbyder vi attraktiv finansiering gennem vores
faste finansieringspartner. Sammen kan vi finde den finansieringstype, der passer bedst til dine ønsker og behov ? hvad enten du
foretrækker leasing, afbetaling eller en fleksibel erhvervsaftale. ? Gennemsigtighed og tryghed ? Hos os handler det om tryghed, fleksibilitet
og en løsning, der giver mening for dig ? både nu og på sigt. Vi ses ved BM motorcykler! 


